(&) Hoc , & Superioribus annis fuit Supremus Comes Sirmienfis,
ut patet ex Bele IV, litteris, quas ex autographo exfcribo. ,, Bela
5 Dei gratia Hung., Dalm. &c. Rex -- Ad umverforum - - notitiam
,» harum ferie volumus pervenire, Quod cum Laurentius villicus de
,, Befeneu, que ad Bcclefiam S. Gregorii pertinet , nec non & filius ip-
fius Demetrius nomine , ac Joannes gener Gregorii de eadem villa
Befeneu, per Camerarios noftros Syrinienfes, Leopoldum videlicet, & .
Socios ejusdem, in manifefto crimine fabricationis falfe monetz de-
prehenfi, corum Ven. Patre Benedifto Archiepifcopo Colocenfi, aulz
nofire Cancellario - -~ qui per totam Syrmiam non f{olum honore
"Comitatus , fed etiam vice, & anttoritate noftra ex delegatione noftra
fungebatur, exigente juftitia in ipfo opere deprehenfi fuiffent convi-
&i, ita, quod & omnia infirumenta eorum , per que ipfam falfariam
exercebant, nobis forent prafentata, & eorum bona- fecundum con-
fvetudinem regni ad diftum Ven. Patrem, utpote nomine Majeftatis
judicis, & in partem di¢torum Camerariorum noftrorum effent devolu-
ta, idem Ven. pater coram nobis corporaliter confhitutus fideli fuo
Ivan Magiltro  Tavarmicorum {uorim domos , & quasdam vineas,
,» fenetum , & Torcular ipfius Laurentii,  ac quedam alia prediftorum,
, videlicet tam illam portionem, quaz ipfum contingebat, quam partem
5, Gictorum Camerariorum,;, quam fibt vendiderant, ficut iidem coram
» nobis fant confefli, contulit poffidenda , exceptis duabus vineis, quas
» Petro Comiti cognato fuo duxerat conferendas, quas & idem Magifter
Ivan a difto Petro Comite comparavit, & fic bona illorum univerfa
ad di€tam M. Ivan pervenerunt. Quam utique donationem ac emptio-
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1254. Tdem. (@)
1255. Thomas. L.
1256, Vacat.

1257, Smaragdus. (b)
1263. Idem. (¢)
1265. Idem. (d)

5 nem prefatus Archiepifcopus noftro fecit privilegio confirmari, Nos ita-
,, que cum jufta effet petitio, & honefta, prefentes in perpetuum pradiéto-
., Tum omnium frmitatem litteras duximus concedendas, duplicis figilli
,» noftri mupimine roboratas. Datum Jaurini anno Domini M. CC. LIIL
,» quinto Nonas Oétob. regui autem nofiri anno XVIIL ,, Eodem hoc
,, anno Benediftus ad Strigonienfem Cathedram traducitur.

(a) Hoc primum anno, ut habet Regeft. Innocentii IV. anni XI.
Epift, 507. pallium illi menfe Martio ex urbe miffum eft. Deinde au-
tem vacaile Sedem -habet Diploma Belz IV. quo Abbati de Plys(Pilis)
poft Tartarorum irruptionem deperdita litteraria inftrumenta reftaurat.
Inter cetera locus etiam cefe matris fuz indicatur his verbis: Nos ita-
que cum ipfam Ecclefiam , in qua etinm corpus matris noftre ( Gertrudis)